
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

310-MMOP 5
14:00-15:40

(2)
19:20-20:10

(1)

17:40-19:20

(2)
250

312-SEKA 3
16:30-17:20

(1)

17:40-19:20

(2)
150

313-SEKA 5
16:30-17:20

(1)

15:40-17:20

(2)

15:40-17:20

(2)
250

508-MMOP 2
14:00-15:40

(2)
100

509-MMOP 2
14:00-15:40

(2)
100

510-SEKA 2
14:00-15:40

(2)
100

19 950

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

15:40-16:30 15:40-16:30 190

17:40-18:30 17:40-18:20

190

19

SUBTOTAL

TOTAL HORAS CONTRATADAS

Aplicación de la 

aerodinamica

Manejo del ambito laboral

Aplicación de la 

aerodinámica

Mantenimiento de sistemas 

de protección y seguridad de 

las aeronaves

Descripción del ámbito 

profesional

SUBTOTAL

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

Mantenimiento de sistemas 

de protección y seguridad de 

las aeronaves

PLANTEL AEROPUERTO

ASIGNACIÓN DE CARGA HORARIA

ADAME REYES FAUSTO
fadame.acad132@df.conalep.edu.mx

I.- CARGA ACADÉMICA

MÓDULO GRUPO AULA H.S.M.
HORARIO OBSERVA

CIONES
MINUTOS

HORARIO
OBSERVA

CIONES
MINUTOSACTIVIDADES

ASESORIAS

Plantel Aeropuerto
Clave 132                                    

J.P. DE FORMACIÓN TÉCNICA

mailto:fadame.acad132@df.conalep.edu.mx

