





#### PLANTEL AEROPUERTO

ASIGNACIÓN DE CARGA HORARIA

# **ADAME REYES FAUSTO**

## fadame.acad132@df.conalep.edu.mx

### I.- CARGA ACADÉMICA

MÓDULO	GRUPO	AULA	H.S.M.	HORARIO					OBSERVA	
				LUNES	MARTES	MÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	CIONES	MINUTOS
Aplicación de la aerodinamica	310-MMOP		5	14:00-15:40 (2)		19:20-20:10 (1)	17:40-19:20 (2)			250
Manejo del ambito laboral	312-SEKA		3		16:30-17:20 (1)	17:40-19:20 (2)				150
Aplicación de la aerodinámica	313-SEKA		5	16:30-17:20 (1)		15:40-17:20 (2)	15:40-17:20 (2)			250
Mantenimiento de sistemas de protección y seguridad de las aeronaves	508-MMOP		2				14:00-15:40 (2)			100
Mantenimiento de sistemas de protección y seguridad de las aeronaves	509-MMOP		2		14:00-15:40 (2)					100
Descripción del ámbito profesional	510-SEKA		2			14:00-15:40 (2)				100
SUBTOTAL										950

### II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS

1071/10 1070		OBSERVA					
ACTIVIDADES	LUNES	MARTES	⁄llÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	CIONES	MINUTOS
ASESORIAS	15:40-16:30	15:40-16:30					190
	17:40-18:30	17:40-18:20					
						SUBTOTAL	190
TOTAL HORAS CONTRATADAS							



